



INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA I BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU

Kategoria produktu: **ŚWIECZNIK DEKORACYJNY**

1. Instrukcja montażu i instalacji	<ol style="list-style-type: none">1. Przed pierwszym użyciem upewnij się, że świecznik nie ma żadnych uszkodzeń, pęknięć ani odprysków. W przypadku wykrycia wad, nie używaj świecznika, aby uniknąć ryzyka uszkodzenia lub zagrożenia pożarowego.2. Jeśli świecznik posiada elementy montażowe (np. uchwyty na świeczki, podstawki), upewnij się, że zostały prawidłowo zamocowane.3. Umieść świeczkę w przeznaczonej do tego wnęce świecznika, upewniając się, że jest stabilnie ustawiona.4. Świecznik ceramiczny i szklany najczęściej posiada specjalnie wyprofilowaną przestrzeń, w której świeczka powinna być odpowiednio osadzona.5. W przypadku świecznika drewnianego, upewnij się, że świeczka jest ustawiona w odpowiednim uchwycie lub na podstawie, aby zapobiec przewróceniu się świecy.
2. Instrukcja dotycząca konserwacji	<ol style="list-style-type: none">1. Regularnie czyść świecznik z kurzu i zanieczyszczeń, aby zachować jego estetyczny wygląd. Do czyszczenia używaj miękkiej ściereczki lub gąbki.2. Dla świeczników ceramicznych i szklanych, w razie potrzeby, użyj łagodnych detergentów. Należy unikać środków czyszczących, które mogą zarysować powierzchnię lub zniszczyć materiał.3. Świeczniki drewniane powinny być czyszczone na sucho, za pomocą miękkiej ściereczki. Unikaj nadmiernego kontaktu z wodą, aby nie uszkodzić drewna.4. Ceramika, szkło i drewno są materiałami wrażliwymi na zarysowania i pęknięcia. Unikaj uderzeń, które mogą uszkodzić świecznik.5. W przypadku świeczników drewnianych, unikaj narażania ich na wysoką wilgotność, aby zapobiec zniszczeniu materiału.6. Przed każdym użyciem świecy, upewnij się, że knoty są w dobrym stanie – nie za długie (optymalna długość to 0,5–1 cm) i czyste. Zbyt długi knot może powodować nadmierne kopcenie.7. Jeśli świecznik używany jest wielokrotnie, pamiętaj o regularnym przycinaniu knota, aby poprawić jakość palenia.
3. Instrukcja dotycząca bezpiecznego użytkowania	<ol style="list-style-type: none">1. Świecznik należy ustawić na płaskiej, stabilnej powierzchni, z dala od łatwopalnych materiałów (np. zasłon, papierów, ubrań).2. Upewnij się, że świecznik stoi w miejscu, które jest dobrze wentylowane, aby uniknąć nagromadzenia dymu.3. Nie stawiaj świecznika w miejscach, gdzie jest narażony na bezpośredni wiatr, ponieważ może to doprowadzić do niekontrolowanego palenia się świecy.4. Nigdy nie pozostawiaj palącego się świecznika bez nadzoru, zwłaszcza w pobliżu łatwopalnych materiałów.5. Używaj świeczników tylko w pomieszczeniach o odpowiednim nadzorze i przestrzegaj wszystkich zasad bezpieczeństwa związanych z używaniem świec.6. Unikaj kontaktu z płomieniem świecy, aby uniknąć poparzeń. Trzymaj świecznik z dala od skóry.7. Do zapalania świecy używaj długiej zapalniczki lub zapalek. Unikaj trzymania ręki w pobliżu płomienia.8. Trzymaj świecznik z dala od dzieci i zwierząt.9. W przypadku gaszenia świecy, używaj odpowiedniego narzędzia, np. gaśnicy do świec, lub lekko przytłocz płomień specjalnym przykryciem, nie dmuchaj na świecę, aby uniknąć rozprzestrzenienia ognia.10. Świeczniki szklane i ceramiczne mogą się stłuc, dlatego należy zachować szczególną ostrożność podczas przenoszenia i użytkowania.
4. Instrukcja dotycząca utylizacji	<ol style="list-style-type: none">1. Świeczniki ceramiczne mogą być poddane recyklingowi, w zależności od lokalnych przepisów. W przypadku stłuczenia, ceramiczne fragmenty należy umieścić w odpowiednim pojemniku na odpady.2. Świeczniki szklane, jeśli są uszkodzone, należy oddać do recyklingu. Zbity szkło należy przechowywać w odpowiednio zabezpieczonym pojemniku, aby uniknąć skaleczeń.3. Świeczniki drewniane, jeśli nie nadają się do dalszego użytkowania, mogą być oddane do recyklingu lub spalane w sposób kontrolowany (np. w kominku).

EUROFIRANY™ B.B. Choczyńscy Spółka Jawna
ul. Sienkiewicza 81, 34-300 Żywiec

KRS 000246287
NIP 553-233-66-25
REGON 240238276
tel. +48 33 865 23 66/fax. +48 33 865 25 01
e-mail: eurofirany@eurofirany.com.pl
www.eurofirany.com.pl